受付      年  月  日

決定      年  月  日

都市公園使用許可申請書

令和  西暦     年  月  日

  胎内市長 井畑 明彦 様

  胎内市都市公園条例施行規則第 3 条第 1 項の規定により、公園の使用を申請します。

申請者

団体名

代表者住所
TEL(      )     -

代表者氏名

メールアドレス

(ナイター照明使用の場合必須）

都市公園名

使用目的

使用期間
令和  西暦  年  月  日 午前・午後   時から

令和  西暦  年  月  日 午前・午後   時まで

ナイター照明使用の有無 使用 （   時から   時 ） ・ 不使用

※減免申請の理由
減免適用番号  ２ ３ ４ ５  号

※ナイター照明利用料金
基本額

        円

減免額

      円

差引納付額

          円

その他参考事項

※   ・・・・・太枠内 申請時記載不要欄

	fill_7:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	undefined:
	fill_2:
	fill_8:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Text12:
	Text13:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text3:
	Text14:
	Text15:
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Text1:
	Text2:
	Text10:
	Text11:
	Text16:
	Text17:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	List Box1: [選択]